P.P.U.H. i T. MEKTAL Krzysztof Miszczuk
84-100 Puck, ul. Mestwina 43
NIP PL5870002586
Kolano segmentowe
• Szybki montaż opaską
• R = 1.5 x D
• Możliwość wyłożenia tworzywem
Nazwa Numer
produktu Typ ZK ØD
(mm) a T
(mm)
Kolano segmentowe KS020-07-03 RAL
200
7.5° 3.0
Kolano segmentowe KS020-15-03 RAL 15° 3.0
Kolano segmentowe KS020-30-03 RAL 30° 3.0
Kolano segmentowe KS020-45-03 RAL 45° 3.0
Kolano segmentowe KS020-90-03 RAL 90° 3.0
Kolano segmentowe KS025-07-03 RAL
250
7.5° 3.0
Kolano segmentowe KS025-15-03 RAL 15° 3.0
Kolano segmentowe KS025-30-03 RAL 30° 3.0
Kolano segmentowe KS025-45-03 RAL 45° 3.0
Kolano segmentowe KS025-90-03 RAL 90° 3.0
Kolano segmentowe KS030-07-03 RAL
300
7.5° 3.0
Kolano segmentowe KS030-15-03 RAL 15° 3.0
Kolano segmentowe KS030-30-03 RAL 30° 3.0
Kolano segmentowe KS030-45-03 RAL 45° 3.0
Kolano segmentowe KS030-90-03 RAL 90° 3.0
Kolano segmentowe KS035-07-03 RAL
350
7.5° 3.0
Kolano segmentowe KS035-15-03 RAL 15° 3.0
P.P.U.H. i T. MEKTAL Krzysztof Miszczuk
84-100 Puck, ul. Mestwina 43
NIP PL5870002586
Kolano segmentowe KS035-30-03 RAL 30° 3.0
Kolano segmentowe KS035-45-03 RAL 45° 3.0
Kolano segmentowe KS035-90-03 RAL 90° 3.0
Kolano segmentowe KS040-07-03 RAL
400
7.5° 3.0
Kolano segmentowe KS040-15-03 RAL 15° 3.0
Kolano segmentowe KS040-30-03 RAL 30° 3.0
Kolano segmentowe KS040-45-03 RAL 45° 3.0
Kolano segmentowe KS040-90-03 RAL 90° 3.0
Kolano segmentowe KS045-07-03 RAL
450
7.5° 3.0
Kolano segmentowe KS045-15-03 RAL 15° 3.0
Kolano segmentowe KS045-30-03 RAL 30° 3.0
Kolano segmentowe KS045-45-03 RAL 45° 3.0
Kolano segmentowe KS045-90-03 RAL 90° 3.0
Kolano segmentowe KS050-07-03 RAL
500
7.5° 3.0
Kolano segmentowe KS050-15-03 RAL 15° 3.0
Kolano segmentowe KS050-30-03 RAL 30° 3.0
Kolano segmentowe KS050-45-03 RAL 45° 3.0
Kolano segmentowe KS050-90-03 RAL 90° 3.0